ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2024 года                          № 30/169-1

Об использовании стационарного

ящика для голосовании

на избирательных участках

Шебекинского городского округа

при проведении выборов

Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года

 На основании Положения об особенностях голосования, установления

итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на

выблоррах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденное

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

08 июня 2022 года № 86/718-8,  Шебекинская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 1105-1127, № 1129, №№ 1131-1168, №№ 1170-1181, № 1244 при проведении

выборов Президента Российской Федерации в помещении для голосования 15, 16

марта 2024 года  использовать  один  стационарный ящик для голосования,  17

марта 2024 года – в количестве согласно нормативам технологического

оборудования для участковых комиссий, утвержденных постановлением ЦИК

России от 29 января 2014 года № 214/1405-6.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1105-1127, № 1129, №№ 1131-1168, №№

1170-1181, № 1244.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                      И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                             Н.В. Нирко